

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

CiBiD Group ApS

Amaliegade 10
1256 København K

CVR nr. 38254855

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Dirigent

Michael Lumby Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CiBiD Group ApS
Amaliegade 10
1256 København K

CVR-nr.: 38254855
Stiftelsesdato: 12. december 2016
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

David Hald
Christian Heslet Jørgensen
Jens Kristian Kjærgaard

Direktion

Michael Lumby Sørensen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. juli 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af produktionsmetoder samt produktion af CBD samt anden efter ledelses diskretionære beslutning dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

I 2019 modtog selskabet kr. 1.304.747 i en Joint Venture, hvilket selskabet er blevet pålagt at tilbagebetale. Der er i året tilbagebetalt kr. 523.994 og resten på kr. 780.753 er blevet afsat som en skyldig post til New England under anden gæld.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -2.930.771.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en årrække.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	-2.374.542	1.024.228
2. Personaleomkostninger	-504.467	-499.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.050	-33.929
Resultat før finansielle poster	-2.897.059	490.900
Andre finansielle omkostninger	-33.712	-37.023
Ordinært resultat før skat	-2.930.771	453.877
Skat af årets resultat	0	-65.472
ÅRETS RESULTAT	-2.930.771	388.405
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.930.771	388.405
Disponeret i alt	-2.930.771	388.405

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.770	59.820
Materielle anlægsaktiver i alt	41.770	59.820
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	132.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	132.813
Anlægsaktiver i alt	41.770	192.633
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.000
Andre tilgodehavender	63.533	968
Tilgodehavender i alt	63.533	30.968
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	1.295.865
Likvide beholdninger i alt	0	1.295.865
Omsætningsaktiver i alt	63.533	1.326.833
AKTIVER I ALT	105.303	1.519.466

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-2.741.253	189.518
Egenkapital i alt	-2.691.253	239.518
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	65.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	65.472
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.605	66.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.740.057	1.147.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.796.556	1.214.476
Gældsforpligtelser i alt	2.796.556	1.279.948
PASSIVER I ALT	105.303	1.519.466

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, et positivt resultatet for næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de næste par år.

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	493.835	459.467
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.632</u>	<u>39.932</u>
Lønninger i alt	<u>504.467</u>	<u>499.399</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.